



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

信濃川左岸流域農業水利事業

6号幹線用水路藤橋工区その1工事

積 算 書

(当初)

北陸農政局
信濃川左岸流域農業水利事業所

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名 信濃川左岸流域農業水利事業

工事名 6号幹線用水路藤橋工区その1工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			58,960,000	
・工事原価			49,693,000	
純工事費			37,971,000	
・直接工事費			34,530,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	21,178,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	13,352,000	
・間接工事費			15,163,000	
・共通仮設費			3,441,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	164,000	
・運搬費～営繕費等				
$34,694,000 \times ((8.240 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.020 \times 1.000)$			2,914,000	
・運搬費	1.000	式	25,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			338,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$34,530,000 \times (0.980)$			338,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			11,722,000	
・現場管理費(率計上)				
$37,971,000 \times ((28.880 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.550 \times 0.000 - 0.000)$			11,722,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$49,693,000 \times (18.610 \times 1.000 + 0.04)$			9,267,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その1工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				21,178,000	
・補修工 藤橋トンネル開渠区間	1.000	式		1,540,000	
・・高圧洗浄工	1.000	式		306,000	
B14601 高圧洗浄工 14.7Mpa	215.000	m ²	1,421	305,515	歩A・単A B単 1号
合 計				305,515	
・・ひび割れ補修工	1.000	式		14,000	
B14211 充填 充填工タイプ1	2.1	m	6,860	14,406	歩A・単A B単 2号
合 計				14,406	
・・断面修復工	1.000	式		293,000	
B14602 断面修復工 左官工法、t=60mm	3.800	m ²	60,670	230,546	歩A・単A B単 3号
000004 カッター切断	30.9	m	1,150	35,535	歩A・単A B単 4号
000005 コンクリートはつり 3<t 6cm	3.8	m ²	7,085	26,923	歩A・単A B単 5号
合 計				293,004	
・・切梁設置工	1.000	式		927,000	
000006 切梁設置	6	本	154,548	927,288	歩A・単A B単 6号
合 計				927,288	
・補修工 藤橋トンネル区間	1.000	式		10,014,000	
・・高圧洗浄工	1.000	式		4,652,000	
000007 高圧洗浄工	2,158	m ²	1,049	2,263,742	歩A・単A B単 7号
000008 水タンク基本料	1	式	1,000	1,000	歩A・単A B単 8号
000009 水タンク賃料	1	月	19,500	19,500	歩A・単A B単 9号
000010 バッテリーカー基本料	1	式	20,000	20,000	歩A・単A B単 10号
000011 バッテリーカー賃料	1	月	1,210,500	1,210,500	歩A・単A B単 11号
000012 高圧洗浄機基本料	1	式	2,500	2,500	歩A・単A B単 12号
000013 高圧洗浄機賃料	1	月	69,600	69,600	歩A・単A B単 13号
000014 吊り上げ ラフテレーンクレーン10t	30	日	35,500	1,065,000	歩A・単A B単 14号
合 計				4,651,842	
・・ひび割れ補修工	1.000	式		2,270,000	
B14211 充填 充填工タイプ1	6.9	m	6,860	47,334	歩A・単A B単 15号
000016 充填 充填工タイプ2、30×30	155	m	14,338	2,222,390	歩A・単A B単 16号
合 計				2,269,724	
・・断面修復工	1.000	式		650,000	
B14602 断面修復工 左官工法、t=40mm	9.400	m ²	51,882	487,691	歩A・単A B単 17号
000018 カッター切断	82.8	m	1,150	95,220	歩A・単A B単 18号
000019 コンクリートはつり 3<t 6cm	9.4	m ²	7,085	66,599	歩A・単A B単 19号
合 計				649,510	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 目地補修工	1.000	式		2,442,000	
000020 目地補修	122	m	20,014	2,441,708	歩A・単A B単 20号
合 計				2,441,708	
・ 補修工 藤橋暗渠区間 ・ ・ 高圧洗浄工	1.000	式		7,886,000	
000021 高圧洗浄工	1.000	式		4,117,000	
000022 水タンク基本料	1,817	m ²	1,049	1,906,033	歩A・単A B単 21号
000023 水タンク賃料	1	式	1,000	1,000	歩A・単A B単 22号
000024 バッテリーカー基本料	1	月	19,500	19,500	歩A・単A B単 23号
000025 バッテリーカー賃料	1	式	20,000	20,000	歩A・単A B単 24号
000026 高圧洗浄機基本料	1	月	1,210,500	1,210,500	歩A・単A B単 25号
000027 高圧洗浄機賃料	1	式	2,500	2,500	歩A・単A B単 26号
000028 吊り上げ ラフテレーンクレーン10t	1	月	69,600	69,600	歩A・単A B単 27号
	25	日	35,500	887,500	歩A・単A B単 28号
合 計				4,116,633	
・ ・ 断面修復工	1.000	式		67,000	
B14602 断面修復工 左官工法、 t=30mm	1.000	m ²	47,505	47,505	歩A・単A B単 29号
000030 カッター切断	10.7	m	1,150	12,305	歩A・単A B単 30号
000031 コンクリートはつり 3<t 6cm	1	m ²	7,085	7,085	歩A・単A B単 31号
合 計				66,895	
・ ・ 追加施工ウィーブホール設置工	1.000	式		3,570,000	
000032 ウィーブホール設置	289	箇所	12,352	3,569,728	歩A・単A B単 32号
合 計				3,569,728	
・ ・ ウィーブホール撤去工	1.000	式		132,000	
000033 ウィーブホール削孔 φ100 L=250mm	10	箇所	13,223	132,230	歩A・単A B単 33号
合 計				132,230	
・ 水路内堆積物処理	1.000	式		1,546,000	
・ ・ 水路内堆積物撤去	1.000	式		1,546,000	
000034 水路内堆積物撤去	27	m ³	3,128	84,456	歩A・単A B単 34号
000035 大型土のう袋	27	袋	1,100	29,700	歩A・単A B単 35号
000036 小運搬 バッテリーカー	4	日	40,000	160,000	歩A・単A B単 36号
000037 吊り上げ ラフテレーンクレーン10t	4	日	35,500	142,000	歩A・単A B単 37号
000038 水路内堆積物処分	27	m ³	41,839	1,129,653	歩A・単A B単 38号
合 計				1,545,809	
・ コンクリート殻処理	1.000	式		192,000	
・ ・ コンクリート殻処分	1.000	式		192,000	
000039 集積積み込み	1	m ³	3,128	3,128	歩A・単A B単 39号
000040 大型土のう袋	1	袋	1,100	1,100	歩A・単A B単 40号

北陸農政局

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その1工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工)				13,352,000	
・ 仮設工					
・ ・ 仮設道路工	1.000	式		13,352,000	
B18203 敷鉄板 設置～賃料～撤去	58	m ²	1,939	112,462	歩A・単A B単 44号
合 計				112,462	
・ ・ 排水処理工					
・ ・ ・ 排水ポンプ (仮設) 0以上～6未満 (始点部)	1.000	式		5,609,000	
B18322 排水ポンプ (仮設) 0以上～6未満 (始点部)	1	箇所	986,891	986,891	歩A・単A B単 45号
B18322 排水ポンプ (仮設) 0以上～6未満 (作業時・移動)	6	箇所	120,498	722,988	歩A・単A B単 46号
B18322 排水ポンプ (仮設) 0以上～6未満 (終点部～濁水)	1	箇所	986,891	986,891	歩A・単A B単 47号
B18322 排水ポンプ (仮設) 0以上～6未満 (濁水排水)	1	箇所	619,281	619,281	歩A・単A B単 48号
B18322 排水ポンプ (仮設) 0以上～6未満 (流入工)	3	箇所	345,292	1,035,876	歩A・単A B単 49号
000050 仮排水管設置撤去 VUφ50	648	m	1,481	959,688	歩A・単A B単 50号
000051 締め切り工 土のう設置撤去 (始点部)	0.46	m ³	33,240	15,290	歩A・単A B単 51号
000052 締め切り工 土のう設置撤去 (7回締切)	2.50	m ³	33,240	83,100	歩A・単A B単 52号
000053 掛樋	11	m	15,900	174,900	歩A・単A B単 53号
000054 支保工	4.4	空m ³	4,753	20,913	歩A・単A B単 54号
000055 締め切り工 土のう設置撤去 (流入工)	0.1	m ³	33,240	3,324	歩A・単A B単 55号
合 計				5,609,142	
・ ・ 電力設備工 施工ヤード					
B18341 受電設備	1.000	式		1,642,000	
000057 低圧分電盤設置撤去 1φ3W 2sq	1	式	217,714	217,714	歩A・単A B単 56号
000058 低圧分電盤設置撤去 1φ3W 8sq	3	箇所	30,473	91,419	歩A・単A B単 57号
000059 低圧電線設置撤去 1φ3W 2sq	1	箇所	30,473	30,473	歩A・単A B単 58号
000060 低圧電線設置撤去 1φ3W 2sq	525	m	1,262	662,550	歩A・単A B単 59号
000061 低圧電線設置撤去 1φ3W 3.5sq	171	m	1,268	216,828	歩A・単A B単 60号
000062 低圧電線設置撤去 1φ3W 8sq	161	m	1,286	207,046	歩A・単A B単 61号
000063 低圧電線設置撤去 1φ3W 5.5sq	10	m	1,277	12,770	歩A・単A B単 62号
000063 投光器賃料	1	台	5,320	5,320	歩A・単A B単 63号
000064 照明電気使料金	1,359	kW/h	18	24,462	歩A・単A B単 64号
000065 蛍光灯	20	個	8,695	173,900	歩A・単A B単 65号
合 計				1,642,482	
・ ・ 電力設備工 施工ヤード					
B18341 受電設備	1.000	式		3,605,000	
B18341 受電設備	1	式	227,848	227,848	歩A・単A B単 66号
000067 低圧分電盤設置撤去 1φ3W 2sq	3	箇所	30,473	91,419	歩A・単A B単 67号
000068 低圧分電盤設置撤去 3φ3W 38sq	1	箇所	96,279	96,279	歩A・単A B単 68号
000069 低圧分電盤設置撤去 3φ3W 3.5sq	1	箇所	30,473	30,473	歩A・単A B単 69号
000070 低圧分電盤設置撤去 3φ3W 5.5sq	1	箇所	30,490	30,490	歩A・単A B単 70号
000071 低圧電線設置撤去 1φ3W 2sq	957	m	1,262	1,207,734	歩A・単A B単 71号
000072 低圧電線設置撤去 1φ3W 3.5sq	145	m	1,268	183,860	歩A・単A B単 72号
000073 低圧電線設置撤去 1φ3W 5.5sq	185	m	1,277	236,245	歩A・単A B単 73号
000074 低圧電線設置撤去 3φ3W 8sq	7	m	1,285	8,995	歩A・単A B単 74号

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B14601	*** B単 - 1号 *** 高圧洗浄工					
	14.7Mpa		m ²	1,421		歩A・単A
B14211	*** B単 - 2号 *** 充填					
	充填工タイプ1		m	6,860		歩A・単A
B14602	*** B単 - 3号 *** 断面修復工					
	左官工法、t=60mm		m ²	60,670		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** カッター切断					
			m	1,150		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** コンクリートはつり					
	3<t 6cm		m ²	7,085		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 切梁設置					
			本	154,548		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 高圧洗浄工					
			m ²	1,049		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 水タンク基本料					
			式	1,000		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 水タンク賃料					
			月	19,500		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** バッテリーカー基本料					
			式	20,000		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** バッテリーカー賃料					
			月	1,210,500		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 高圧洗浄機基本料					
			式	2,500		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 高圧洗浄機賃料					
			月	69,600		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 吊り上げ					
	ラフテレーンクレーン10t		日	35,500		歩A・単A
B14211	*** B単 - 15号 *** 充填					
	充填工タイプ1		m	6,860		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 充填					
	充填工タイプ2、30×30		m	14,338		歩A・単A
B14602	*** B単 - 17号 *** 断面修復工					
	左官工法、t=40mm		m ²	51,882		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** カッター切断					
			m	1,150		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** コンクリートはつり					
	3<t 6cm		m ²	7,085		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 目地補修					
			m	20,014		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 高圧洗浄工					
			m ²	1,049		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 水タンク基本料					

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
			式	1,000		歩A・単A
000023	*** B単 - 23号 *** 水タンク賃料					
			月	19,500		歩A・単A
000024	*** B単 - 24号 *** バッテリーカー基本料					
			式	20,000		歩A・単A
000025	*** B単 - 25号 *** バッテリーカー賃料					
			月	1,210,500		歩A・単A
000026	*** B単 - 26号 *** 高圧洗浄機基本料					
			式	2,500		歩A・単A
000027	*** B単 - 27号 *** 高圧洗浄機賃料					
			月	69,600		歩A・単A
000028	*** B単 - 28号 *** 吊り上げ					
	ラフテレーンクレーン10t		日	35,500		歩A・単A
B14602	*** B単 - 29号 *** 断面修復工					
	左官工法、t=30mm		m ²	47,505		歩A・単A
000030	*** B単 - 30号 *** カッター切断					
			m	1,150		歩A・単A
000031	*** B単 - 31号 *** コンクリートはつり					
	3<t 6cm		m ²	7,085		歩A・単A
000032	*** B単 - 32号 *** ウィーブホール設置					
			箇所	12,352		歩A・単A
000033	*** B単 - 33号 *** ウィーブホール削孔					
	φ100 L=250mm		箇所	13,223		歩A・単A
000034	*** B単 - 34号 *** 水路内堆積物撤去					
			m ³	3,128		歩A・単A
000035	*** B単 - 35号 *** 大型土のう袋					
			袋	1,100		歩A・単A
000036	*** B単 - 36号 *** 小運搬					
	バッテリーカー		日	40,000		歩A・単A
000037	*** B単 - 37号 *** 吊り上げ					
	ラフテレーンクレーン10t		日	35,500		歩A・単A
000038	*** B単 - 38号 *** 水路内堆積物処分					
			m ³	41,839		歩A・単A
000039	*** B単 - 39号 *** 集積積込み					
			m ³	3,128		歩A・単A
000040	*** B単 - 40号 *** 大型土のう袋					
			袋	1,100		歩A・単A
000041	*** B単 - 41号 *** 小運搬					
	バッテリーカー		日	40,000		歩A・単A
000042	*** B単 - 42号 *** 吊り上げ					
	ラフテレーンクレーン10t		日	35,500		歩A・単A
000043	*** B単 - 43号 *** コンクリート殻運搬処分					
			m ³	6,270		歩A・単A

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B18203	*** B単 - 44号 *** 敷鉄板					
	設置～賃料～撤去		m	1,939		歩A・単A
B18322	*** B単 - 45号 *** 排水ポンプ（仮設）					
	0以上～6未満（始点部）		箇所	986,891		歩A・単A
B18322	*** B単 - 46号 *** 排水ポンプ（仮設）					
	0以上～6未満（作業時・移動）		箇所	120,498		歩A・単A
B18322	*** B単 - 47号 *** 排水ポンプ（仮設）					
	0以上～6未満（終点部～濁水）		箇所	986,891		歩A・単A
B18322	*** B単 - 48号 *** 排水ポンプ（仮設）					
	0以上～6未満（濁水排水）		箇所	619,281		歩A・単A
B18322	*** B単 - 49号 *** 排水ポンプ（仮設）					
	0以上～6未満（流入工）		箇所	345,292		歩A・単A
000050	*** B単 - 50号 *** 仮排水管設置撤去					
	VUφ50		m	1,481		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** 締め切り工					
	土のう設置撤去（始点部）		m3	33,240		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** 締め切り工					
	土のう設置撤去（7回締切）		m3	33,240		歩A・単A
000053	*** B単 - 53号 *** 掛樋					
			m	15,900		歩A・単A
000054	*** B単 - 54号 *** 支保工					
			空m3	4,753		歩A・単A
000055	*** B単 - 55号 *** 締め切り工					
	土のう設置撤去（流入工）		m3	33,240		歩A・単A
B18341	*** B単 - 56号 *** 受電設備					
			式	217,714		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 低圧分電盤設置撤去					
	1φ3W 2sq		箇所	30,473		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 低圧分電盤設置撤去					
	1φ3W 8sq		箇所	30,473		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** 低圧電線設置撤去					
	1φ3W 2sq		m	1,262		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** 低圧電線設置撤去					
	1φ3W 3.5sq		m	1,268		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** 低圧電線設置撤去					
	1φ3W 8sq		m	1,286		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 低圧電線設置撤去					
	1φ3W 5.5sq		m	1,277		歩A・単A
000063	*** B単 - 63号 *** 投光器賃料					
			台	5,320		歩A・単A
000064	*** B単 - 64号 *** 照明電気使料金					
			kW/h	18		歩A・単A
000065	*** B単 - 65号 *** 蛍光灯					

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
			個	8,695		歩A・単A
B18341	*** B単 - 66号 *** 受電設備					
			式	227,848		歩A・単A
000067	*** B単 - 67号 *** 低圧分電盤設置撤去					
	1φ3W 2sq		箇所	30,473		歩A・単A
000068	*** B単 - 68号 *** 低圧分電盤設置撤去					
	3φ3W 38sq		箇所	96,279		歩A・単A
000069	*** B単 - 69号 *** 低圧分電盤設置撤去					
	3φ3W 3.5sq		箇所	30,473		歩A・単A
000070	*** B単 - 70号 *** 低圧分電盤設置撤去					
	3φ3W 5.5sq		箇所	30,490		歩A・単A
000071	*** B単 - 71号 *** 低圧電線設置撤去					
	1φ3W 2sq		m	1,262		歩A・単A
000072	*** B単 - 72号 *** 低圧電線設置撤去					
	1φ3W 3.5sq		m	1,268		歩A・単A
000073	*** B単 - 73号 *** 低圧電線設置撤去					
	1φ3W 5.5sq		m	1,277		歩A・単A
000074	*** B単 - 74号 *** 低圧電線設置撤去					
	3φ3W 8sq		m	1,285		歩A・単A
000075	*** B単 - 75号 *** 低圧電線設置撤去					
	3φ3W 38sq		m	2,556		歩A・単A
000076	*** B単 - 76号 *** 低圧電線設置撤去					
	3φ3W 2sq		m	1,265		歩A・単A
000077	*** B単 - 77号 *** 低圧電線設置撤去					
	3φ3W 22sq		m	2,476		歩A・単A
000078	*** B単 - 78号 *** 投光器賃料					
			台	5,560		歩A・単A
000079	*** B単 - 79号 *** 照明電気使料金					
			kW/h	18		歩A・単A
000080	*** B単 - 80号 *** 蛍光灯					
			個	8,695		歩A・単A
B19021	*** B単 - 81号 *** 交通誘導警備員					
	施工ヤード		人	16,014		歩A・単A
B19021	*** B単 - 82号 *** 交通誘導警備員					
	施工ヤード		人	16,014		歩A・単A
000083	*** B単 - 83号 *** 軸流換気ファン運転					
			日	276		歩A・単A
000084	*** B単 - 84号 *** 換気管布設・撤去					
			m	2,181		歩A・単A
000085	*** B単 - 85号 *** 軸流換気ファン運転					
	定風量型120/144m3/min		日	147		歩A・単A
000086	*** B単 - 86号 *** 換気管布設・撤去					
			m	2,181		歩A・単A

北陸農政局

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
B14601	高压洗浄工 14.7Mpa		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14601	高压洗浄工 高压洗浄工, 14.7Mpa	1.000	m ²	1,421	1,421	S単 34号
	合 計				1,421	
	単 価				1,421	
	*** B単 - 2号 ***					
B14211	充填 充填工タイプ1		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工, 0.06kg, 1.36kg, 養生無し, 表面仕上げ無し	1.000	m	6,860	6,860	S単 33号
	合 計				6,860	
	単 価				6,860	
	*** B単 - 3号 ***					
B14602	断面修復工 左官工法、t=60mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布, 1.50kg	1.000	m ²	5,834	5,834	S単 35号
S14603	断面修復工 断面修復工, 819.00kg	1.000	m ²	54,836	54,836	S単 36号
	合 計				60,670	
	単 価				60,670	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	カッター切断		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版, -, 15cm以下, -	1.000	m	1,150	1,150	S単 72号
	合 計				1,150	
	単 価				1,150	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	コンクリートはつり 3<t 6cm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁, 3<t 6cm	1.000	m ²	7,085	7,085	S単 30号
	合 計				7,085	
	単 価				7,085	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	切梁設置		本		1,000 本	歩A 当たり算出
T00007	切梁設置	1.000	本	154,548	154,548	T単 3号
	合 計				154,548	
	単 価				154,548	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	高压洗浄工		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00008	高压洗浄工	1.000	m ²	1,049	1,049	T単 4号
	合 計				1,049	
	単 価				1,049	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 8号 ***					
000008	水タンク基本料		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	水タンク基本料	1,000	式	1,000	1,000	S単 8号
	合 計				1,000	
	単 価				1,000	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	水タンク賃料		月		1,000	歩A 当たり算出
S02116	水タンク賃料 1000L,,	1,000	月	19,500	19,500	S単 9号
	合 計				19,500	
	単 価				19,500	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	バッテリーカー基本料		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	バッテリーカー基本料	1,000	式	20,000	20,000	S単 10号
	合 計				20,000	
	単 価				20,000	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	バッテリーカー賃料		月		1,000	歩A 当たり算出
S02116	バッテリーカー賃料 1ton用,,	1,000	月	1,210,500	1,210,500	S単 11号
	合 計				1,210,500	
	単 価				1,210,500	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	高圧洗浄機基本料		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	高圧洗浄機基本料	1,000	式	2,500	2,500	S単 12号
	合 計				2,500	
	単 価				2,500	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	高圧洗浄機賃料		月		1,000	歩A 当たり算出
S02116	高圧洗浄機賃料 14.7～30Mpa、200V,,	1,000	月	69,600	69,600	S単 13号
	合 計				69,600	
	単 価				69,600	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	吊り上げ ラフテレーンクレーン10t		日		1,000	歩A 当たり算出
S16004	ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り,あり	1,000	日	35,500	35,500	S単 43号
	合 計				35,500	
	単 価				35,500	
	*** B単 - 15号 ***					

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B14211	充填 充填工タイプ1		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工,0.06kg,1.36kg,養生無し,表面仕上げ無し	1.000	m	6,860	6,860	S単 33号
	合 計				6,860	
	単 価				6,860	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	充填 充填工タイプ2、30×30		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00009	ひび割れ補修工 B30×H30	1.000	m	14,338	14,338	T単 5号
	合 計				14,338	
	単 価				14,338	
	*** B単 - 17号 ***					
B14602	断面修復工 左官工法、t=40mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,1.50kg	1.000	m ²	5,834	5,834	S単 35号
S14603	断面修復工 断面修復工,546.00kg	1.000	m ²	46,048	46,048	S単 37号
	合 計				51,882	
	単 価				51,882	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	カッター切断		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-	1.000	m	1,150	1,150	S単 72号
	合 計				1,150	
	単 価				1,150	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	コンクリートはつり 3<t 6cm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t 6cm	1.000	m ²	7,085	7,085	S単 30号
	合 計				7,085	
	単 価				7,085	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	目地補修		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00002	目地補修工	1.000	m	20,014	20,014	T単 1号
	合 計				20,014	
	単 価				20,014	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	高圧洗浄工		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00008	高圧洗浄工	1.000	m ²	1,049	1,049	T単 4号
	合 計				1,049	
	単 価				1,049	
	*** B単 - 22号 ***					

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000022	水タンク基本料		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S02116	水タンク基本料	1.000	式	1,000	1,000	S 単 8号
	合 計				1,000	
	単 価				1,000	
	*** B 単 - 23号 ***					
000023	水タンク賃料		月		1,000	歩A 月 当たり算出
S02116	水タンク賃料 1000L,,	1.000	月	19,500	19,500	S 単 9号
	合 計				19,500	
	単 価				19,500	
	*** B 単 - 24号 ***					
000024	バッテリーカー基本料		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S02116	バッテリーカー基本料	1.000	式	20,000	20,000	S 単 10号
	合 計				20,000	
	単 価				20,000	
	*** B 単 - 25号 ***					
000025	バッテリーカー賃料		月		1,000	歩A 月 当たり算出
S02116	バッテリーカー賃料 1ton用,,	1.000	月	1,210,500	1,210,500	S 単 11号
	合 計				1,210,500	
	単 価				1,210,500	
	*** B 単 - 26号 ***					
000026	高圧洗浄機基本料		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S02116	高圧洗浄機基本料	1.000	式	2,500	2,500	S 単 12号
	合 計				2,500	
	単 価				2,500	
	*** B 単 - 27号 ***					
000027	高圧洗浄機賃料		月		1,000	歩A 月 当たり算出
S02116	高圧洗浄機賃料 14.7～30Mpa、200V,,	1.000	月	69,600	69,600	S 単 13号
	合 計				69,600	
	単 価				69,600	
	*** B 単 - 28号 ***					
000028	吊り上げ ラフテレーンクレーン10t		日		1,000	歩A 日 当たり算出
S16004	ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り,あり	1.000	日	35,500	35,500	S 単 43号
	合 計				35,500	
	単 価				35,500	
	*** B 単 - 29号 ***					
B14602	断面修復工 左官工法、t=30mm		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,1.50kg	1.000	m ²	5,834	5,834	S単 35号
S14603	断面修復工 断面修復工,410.00kg	1.000	m ²	41,671	41,671	S単 38号
	合 計				47,505	
	単 価				47,505	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	カッター切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-	1.000	m	1,150	1,150	S単 72号
	合 計				1,150	
	単 価				1,150	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	コンクリートはつり 3<t 6cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t 6cm	1.000	m ²	7,085	7,085	S単 30号
	合 計				7,085	
	単 価				7,085	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	ウィーブホール設置		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S06005	ドレーン工(ウィーブホール取付) 箱抜,壁部,50mm,集水,-,φ50	1.000	箇所	6,212	6,212	S単 31号
S02200	[SP 施工パッケージ (直接入力用)] コンクリート削孔 (コンクリート削孔機) φ80 L=250mm	1.000	孔	6,140	6,140	S単 28号
	合 計				12,352	
	単 価				12,352	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	ウィーブホール削孔 φ100 L=250mm		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02200	[SP 施工パッケージ (直接入力用)] コンクリート削孔 (コンクリート削孔機) φ100 L=250	1.000	孔	6,151	6,151	S単 29号
S02116	エポキシ樹脂パテ	2.600	kg	2,720	7,072	S単 19号
	合 計				13,223	
	単 価				13,223	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	水路内堆積物撤去		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0106	SP 人力積込 土砂	1.000	m ³	3,128	3,128	S単 69号
	合 計				3,128	
	単 価				3,128	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	大型土のう袋		袋		1.000 袋	歩A 当たり算出
P37003	大型土のう袋 1.0t用	1.000	枚	1,100	1,100	
	合 計				1,100	
	単 価				1,100	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 36号 ***					
000036	小運搬 バッテリーカー		日		1,000	歩A 当たり算出
S02116	バッテリーカー 1ton積,,	1.000	日	40,000	40,000	S単 20号
	合 計				40,000	
	単 価				40,000	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	吊り上げ ラフテレーンクレーン10t		日		1,000	歩A 当たり算出
S16004	ラフテレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)) ラフテレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,あり	1.000	日	35,500	35,500	S単 43号
	合 計				35,500	
	単 価				35,500	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	水路内堆積物処分		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾏｯｼｭ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,27.0 km以下	1.000	m3	5,839	5,839	S単 70号
S02116	堆積土処分費	1.000	m3	36,000	36,000	S単 21号
	合 計				41,839	
	単 価				41,839	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	集積積込み		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0106	SP 人力積込 土砂	1.000	m3	3,128	3,128	S単 69号
	合 計				3,128	
	単 価				3,128	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	大型土のう袋		袋		1,000	歩A 当たり算出
P37003	大型土のう袋 1.0t用	1.000	枚	1,100	1,100	
	合 計				1,100	
	単 価				1,100	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	小運搬 バッテリーカー		日		1,000	歩A 当たり算出
S02116	バッテリーカー 1ton積,,	1.000	日	40,000	40,000	S単 20号
	合 計				40,000	
	単 価				40,000	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	吊り上げ ラフテレーンクレーン10t		日		1,000	歩A 当たり算出
S16004	ラフテレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)) ラフテレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,あり	1.000	日	35,500	35,500	S単 43号
	合 計				35,500	
	単 価				35,500	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 43号 ***					
000043	コンクリート殻運搬処分		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬					
S02116	コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,8.0km以下, コンクリート殻処分 無筋,,	1,000	m3	1,570	1,570	S単 71号
		1,000	m3	4,700	4,700	S単 22号
	合 計				6,270	
	単 価				6,270	
	*** B単 - 44号 ***					
B18203	敷鉄板		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	設置～賃料～撤去 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,165,1,なし	1,000	m ²	1,939	1,939	S単 52号
	合 計				1,939	
	単 価				1,939	
	*** B単 - 45号 ***					
B18322	排水ポンプ(仮設) 0以上～6未満(始点部)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転(小口径) 95,常時排水,0以上～6未満,発動発電機,あり	1,000	箇所	967,491	967,491	S単 46号
S18007	排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 50mm,なし	1,000	箇所	19,400	19,400	S単 50号
	合 計				986,891	
	単 価				986,891	
	*** B単 - 46号 ***					
B18322	排水ポンプ(仮設) 0以上～6未満(作業時・移動)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転(小口径) 16,作業時排水,0以上～6未満,発動発電機,あり	1,000	箇所	101,098	101,098	S単 47号
S18007	排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 50mm,なし	1,000	箇所	19,400	19,400	S単 50号
	合 計				120,498	
	単 価				120,498	
	*** B単 - 47号 ***					
B18322	排水ポンプ(仮設) 0以上～6未満(終点部～濁水)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転(小口径) 95,常時排水,0以上～6未満,発動発電機,あり	1,000	箇所	967,491	967,491	S単 46号
S18007	排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 50mm,なし	1,000	箇所	19,400	19,400	S単 50号
	合 計				986,891	
	単 価				986,891	
	*** B単 - 48号 ***					
B18322	排水ポンプ(仮設) 0以上～6未満(濁水排水)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転(小口径) 95,作業時排水,0以上～6未満,発動発電機,あり	1,000	箇所	599,881	599,881	S単 48号
S18007	排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 50mm,なし	1,000	箇所	19,400	19,400	S単 50号
	合 計				619,281	
	単 価				619,281	
	*** B単 - 49号 ***					

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
B18322	排水ポンプ (仮設) 0以上～6未満 (流入工)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 32,常時排水,0以上～6未満,発動発電機,あり	1,000	箇所	325,892	325,892	S単 49号
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm,なし	1,000	箇所	19,400	19,400	S単 50号
	合 計				345,292	
	単 価				345,292	
	*** B単 - 50号 ***					
000050	仮排水管設置撤去 VUφ50		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,50mm,片受直管ｽﾌﾟｰ付,4.0m管	1,000	m	1,071	1,071	S単 32号
T00011	硬質塩化ビニル管人力撤去	1,000	m	410	410	T単 6号
	合 計				1,481	
	単 価				1,481	
	*** B単 - 51号 ***					
000051	締め切り工 土のう設置撤去 (始点部)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S18001	土のう工 仕入れ～設置～撤去	1,000	m3	33,240	33,240	S単 45号
	合 計				33,240	
	単 価				33,240	
	*** B単 - 52号 ***					
000052	締め切り工 土のう設置撤去 (7回締切)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S18001	土のう工 仕入れ～設置～撤去	1,000	m3	33,240	33,240	S単 45号
	合 計				33,240	
	単 価				33,240	
	*** B単 - 53号 ***					
000053	掛樋		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	樹脂製角型U字溝 500×500,,	1,000	m	15,900	15,900	S単 23号
	合 計				15,900	
	単 価				15,900	
	*** B単 - 54号 ***					
000054	支保工		空m3		1,000 空m3	歩A 当たり算出
S18033	支保工 (小規模) パイプサポート支保 (小規模),40KN/m ² 以下	1,000	空m3	4,753	4,753	S単 51号
	合 計				4,753	
	単 価				4,753	
	*** B単 - 55号 ***					
000055	締め切り工 土のう設置撤去 (流入工)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S18001	土のう工 仕入れ～設置～撤去	1,000	m3	33,240	33,240	S単 45号
	合 計				33,240	
	単 価				33,240	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 56号 ***					
B18341	受電設備		式		1,000	歩A 当たり算出
S18103	低圧引込設備 設置～損料～撤去,95日	1,000	箇所	174,888	174,888	S単 53号
S18105	配電設備(接地工) D種,設置～撤去,1本,1V線,8mm2,7m	1,000	極	42,826	42,826	S単 54号
	合 計				217,714	
	単 価				217,714	
	*** B単 - 57号 ***					
000057	低圧分電盤設置撤去 1φ3W 2sq		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S18114	分電盤設備 単相3線式,3,設置～損料～撤去,95日	1,000	箇所	30,473	30,473	S単 64号
	合 計				30,473	
	単 価				30,473	
	*** B単 - 58号 ***					
000058	低圧分電盤設置撤去 1φ3W 8sq		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S18114	分電盤設備 単相3線式,3,設置～損料～撤去,95日	1,000	箇所	30,473	30,473	S単 64号
	合 計				30,473	
	単 価				30,473	
	*** B単 - 59号 ***					
000059	低圧電線設置撤去 1φ3W 2sq		m		1,000	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ 単相,2.0,設置～損料～撤去,95日	1,000	m	1,262	1,262	S単 56号
	合 計				1,262	
	単 価				1,262	
	*** B単 - 60号 ***					
000060	低圧電線設置撤去 1φ3W 3.5sq		m		1,000	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ 単相,3.5,設置～損料～撤去,95日	1,000	m	1,268	1,268	S単 57号
	合 計				1,268	
	単 価				1,268	
	*** B単 - 61号 ***					
000061	低圧電線設置撤去 1φ3W 8sq		m		1,000	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ 単相,8.0,設置～損料～撤去,95日	1,000	m	1,286	1,286	S単 58号
	合 計				1,286	
	単 価				1,286	
	*** B単 - 62号 ***					
000062	低圧電線設置撤去 1φ3W 5.5sq		m		1,000	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ 単相,5.5,設置～損料～撤去,95日	1,000	m	1,277	1,277	S単 59号
	合 計				1,277	
	単 価				1,277	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 63号 ***					
000063	投光器賃料		台		1,000	歩A 当たり算出
S02114	投光器賃料 300W(100V)	95,000	日	48	4,560	S単 1号
S02116	投光器基本料金	1,000	個	760	760	S単 24号
	合 計				5,320	
	単 価				5,320	
	*** B単 - 64号 ***					
000064	照明電気使料金		kW/h		1,000	歩A 当たり算出
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	1,000	kWh	18.13	18	
	合 計				18	
	単 価				18	
	*** B単 - 65号 ***					
000065	蛍光灯		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	蛍光灯 40W,	1,000	個	395	395	S単 25号
S02116	照明器具	1,000	個	8,300	8,300	S単 26号
	合 計				8,695	
	単 価				8,695	
	*** B単 - 66号 ***					
B18341	受電設備		式		1,000	歩A 当たり算出
S18103	低圧引込設備 設置～損料～撤去,95日	1,000	箇所	174,888	174,888	S単 53号
S18105	配電設備(接地工) D種,設置～撤去,1本,1V線,38mm2,7m	1,000	極	52,960	52,960	S単 55号
	合 計				227,848	
	単 価				227,848	
	*** B単 - 67号 ***					
000067	低圧分電盤設置撤去 1φ3W 2sq		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S18114	分電盤設備 単相3線式,3,設置～損料～撤去,95日	1,000	箇所	30,473	30,473	S単 64号
	合 計				30,473	
	単 価				30,473	
	*** B単 - 68号 ***					
000068	低圧分電盤設置撤去 3φ3W 38sq		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S18114	分電盤設備 三相3線式,37,設置～損料～撤去,95日	1,000	箇所	96,279	96,279	S単 65号
	合 計				96,279	
	単 価				96,279	
	*** B単 - 69号 ***					
000069	低圧分電盤設置撤去 3φ3W 3.5sq		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S18114	分電盤設備 三相3線式,1.5,設置～損料～撤去,95日	1,000	箇所	30,473	30,473	S単 66号
	合 計				30,473	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				30,473	
	*** B単 - 70号 ***					
000070	低圧分電盤設置撤去 3φ3W 5.5sq		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S18114	分電盤設備 三相3線式,3.7,設置～損料～撤去,95日	1.000	箇所	30,490	30,490	S単 67号
	合 計				30,490	
	単 価				30,490	
	*** B単 - 71号 ***					
000071	低圧電線設置撤去 1φ3W 2sq		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ 単相,2.0,設置～損料～撤去,95日	1.000	m	1,262	1,262	S単 56号
	合 計				1,262	
	単 価				1,262	
	*** B単 - 72号 ***					
000072	低圧電線設置撤去 1φ3W 3.5sq		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ 単相,3.5,設置～損料～撤去,95日	1.000	m	1,268	1,268	S単 57号
	合 計				1,268	
	単 価				1,268	
	*** B単 - 73号 ***					
000073	低圧電線設置撤去 1φ3W 5.5sq		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ 単相,5.5,設置～損料～撤去,95日	1.000	m	1,277	1,277	S単 59号
	合 計				1,277	
	単 価				1,277	
	*** B単 - 74号 ***					
000074	低圧電線設置撤去 3φ3W 8sq		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ 三相,5.5,設置～損料～撤去,95日	1.000	m	1,285	1,285	S単 60号
	合 計				1,285	
	単 価				1,285	
	*** B単 - 75号 ***					
000075	低圧電線設置撤去 3φ3W 38sq		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ 三相,38,設置～損料～撤去,95日	1.000	m	2,556	2,556	S単 61号
	合 計				2,556	
	単 価				2,556	
	*** B単 - 76号 ***					
000076	低圧電線設置撤去 3φ3W 2sq		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ 三相,2.0,設置～損料～撤去,95日	1.000	m	1,265	1,265	S単 62号
	合 計				1,265	
	単 価				1,265	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 77号 ***					
000077	低圧電線設置撤去 3φ3W 22sq		m		1,000	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ 三相,22,設置～損料～撤去,95日	1,000	m	2,476	2,476	S単 63号
	合 計				2,476	
	単 価				2,476	
	*** B単 - 78号 ***					
000078	投光器賃料		台		1,000	歩A 当たり算出
S02114	投光器賃料 300W(100V)	100,000	日	48	4,800	S単 1号
S02116	投光器基本料金	1,000	個	760	760	S単 24号
	合 計				5,560	
	単 価				5,560	
	*** B単 - 79号 ***					
000079	照明電気使料金		kW/h		1,000	歩A 当たり算出
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	1,000	kWh	18.13	18	
	合 計				18	
	単 価				18	
	*** B単 - 80号 ***					
000080	蛍光灯		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	蛍光灯 40W,,	1,000	個	395	395	S単 25号
S02116	照明器具	1,000	個	8,300	8,300	S単 26号
	合 計				8,695	
	単 価				8,695	
	*** B単 - 81号 ***					
B19021	交通誘導警備員 施工ヤード		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1,000	人	16,014	16,014	S単 6号
	合 計				16,014	
	単 価				16,014	
	*** B単 - 82号 ***					
B19021	交通誘導警備員 施工ヤード		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1,000	人	16,014	16,014	S単 6号
	合 計				16,014	
	単 価				16,014	
	*** B単 - 83号 ***					
000083	軸流換気ファン運転		日		1,000	歩A 当たり算出
S16002	軸流ファン[軸流式・定風量型] ,風量120/144(50/60Hz)m3/min 風圧0.4/0.6kPa,交替制補正対象外,運転1日当 たり算出	1,000	日	276	276	S単 39号

[illegible]

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02114	投光器賃料					
	投光器賃料 300W(100V)		日	48		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	据付工					
	据付工		人	28,866		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	22,338		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	27,438		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	26,622		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	16,014		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	とび工					
	とび工		人	27,744		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	水タンク基本料					
	水タンク基本料		式	1,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	水タンク賃料					
	水タンク賃料 1000L,,		月	19,500		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	バッテリーカー基本料					
	バッテリーカー基本料		式	20,000		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	バッテリーカー賃料					
	バッテリーカー賃料 1ton用,,		月	1,210,500		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	高圧洗浄機基本料					
	高圧洗浄機基本料		式	2,500		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	高圧洗浄機賃料					
	高圧洗浄機賃料 14.7～30Mpa、200V,,		月	69,600		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	ひび割れ補修プライマー					
	ひび割れ補修プライマー		kg	3,480		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	ひび割れ充填材					
	ひび割れ充填材 可とうエポキシ樹脂,,		kg	2,720		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	止水モルタル					
	止水モルタル		kg	550		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	メッシュホース					
	メッシュホース φ10mm,,		m	150		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	全天候クサビ挿入型目地					
	全天候クサビ挿入型目地		m	8,000		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	エポキシ樹脂パテ					
	エポキシ樹脂パテ		kg	2,720		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	バッテリーカー					
	バッテリーカー 1ton積,,		日	40,000		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	堆積土処分費					
	堆積土処分費		m3	36,000		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	コンクリート殻処分					

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	コンクリート殻処分 無筋, , *** S単 - 23号 ***		m3	4,700		歩A・単A
S02116	樹脂製角型U字溝 樹脂製角型U字溝 500×500, , *** S単 - 24号 ***		m	15,900		歩A・単A
S02116	投光器基本料金 投光器基本料金 *** S単 - 25号 ***		個	760		歩A・単A
S02116	蛍光灯 蛍光灯 40W, , *** S単 - 26号 ***		個	395		歩A・単A
S02116	照明器具 照明器具 *** S単 - 27号 ***		個	8,300		歩A・単A
S02116	リング型風管 リング型風管 φ500, , *** S単 - 28号 ***		m	1,630		歩A・単A
S02200	[SP 施工パッケージ (直接入力用)] [SP 施工パッケージ (直接入力用)] コンクリート削孔 (コンクリート削孔機) φ80 L=250mm *** S単 - 29号 ***		孔	6,140		歩A・単A
S02200	[SP 施工パッケージ (直接入力用)] [SP 施工パッケージ (直接入力用)] コンクリート削孔 (コンクリート削孔機) φ100 L=250 *** S単 - 30号 ***		孔	6,151		歩A・単A
S03020	コンクリートはつり (人力) コンクリートはつり (人力) 壁, 3<t 6cm *** S単 - 31号 ***		m	7,085		歩A・単A
S06005	ドレーン工 (ウィブ ホール取付) ドレーン工 (ウィブ ホール取付) 箱抜, 壁部, 50mm, 集水, -, φ50 *** S単 - 32号 ***		箇所	6,212		歩A・単A
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 50mm, 片受直管スリーブ付, 4.0m管 *** S単 - 33号 ***		m	1,071		歩A・単A
S14211	ひび割れ充填工 ひび割れ充填工 充填工, 0.06kg, 1.36kg, 養生無し, 表面仕上げ無し *** S単 - 34号 ***		m	6,860		歩A・単A
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工 高圧洗浄工, 14.7Mpa *** S単 - 35号 ***		m ²	1,421		歩A・単A
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布, 1.50kg *** S単 - 36号 ***		m ²	5,834		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工, 819.00kg *** S単 - 37号 ***		m ²	54,836		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工, 546.00kg *** S単 - 38号 ***		m ²	46,048		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工, 410.00kg *** S単 - 39号 ***		m ²	41,671		歩A・単A
S16002	軸流ファン [軸流式・定風量型] 軸流ファン [軸流式・定風量型] , 風量120/144 (50/60Hz) m3/min 風圧0.4/0.6kPa, 交替制補正対象外, 運転1日当 たり算出 *** S単 - 40号 ***		日	276		歩A・単A
S16002	軸流ファン [軸流式・定風量型] 軸流ファン [軸流式・定風量型] , 風量50/60 (50/60Hz) m3/min 風圧0.3/0.4kPa, 交替制補正対象外, 運転1日当 たり算出 *** S単 - 41号 ***		日	147		歩A・単A
S16003	水槽 (一般工用) [銅板製簡易水槽] 水槽 (一般工用) [銅板製簡易水槽] 容量10m3, 交替制補正対象外 *** S単 - 42号 ***		供用日	1,230		歩A・単A
S16004	ラフレンクレン [油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型 (～1次)] ラフレンクレン [油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型 (～1次)] ラフレンクレン (油圧伸縮ジブ型), 10ton吊り, なし		日	44,400		歩A・単A

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S16004	*** S単 - 43号 ***					
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)]					
	ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,あり		日	35,500		歩A・単A
S16004	*** S単 - 44号 ***					
	発動発電機[G駆動・～低騒音型]					
	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 発動発電機(ｶﾞﾛﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ駆動),2KVA,なし		日	2,337		歩A・単A
S18001	*** S単 - 45号 ***					
	土のう工					
	土のう工 仕揃え～設置～撤去		m3	33,240		歩A・単A
S18006	*** S単 - 46号 ***					
	排水ポンプ運転(小口径)					
	排水ポンプ運転(小口径) 95,常時排水,0以上～6未満,発動発電機,あり		箇所	967,491		歩A・単A
S18006	*** S単 - 47号 ***					
	排水ポンプ運転(小口径)					
	排水ポンプ運転(小口径) 16,作業時排水,0以上～6未満,発動発電機,あり		箇所	101,098		歩A・単A
S18006	*** S単 - 48号 ***					
	排水ポンプ運転(小口径)					
	排水ポンプ運転(小口径) 95,作業時排水,0以上～6未満,発動発電機,あり		箇所	599,881		歩A・単A
S18006	*** S単 - 49号 ***					
	排水ポンプ運転(小口径)					
	排水ポンプ運転(小口径) 32,常時排水,0以上～6未満,発動発電機,あり		箇所	325,892		歩A・単A
S18007	*** S単 - 50号 ***					
	排水ポンプ設置撤去(小口径)					
	排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 50mm,なし		箇所	19,400		歩A・単A
S18033	*** S単 - 51号 ***					
	支保工(小規模)					
	支保工(小規模) パイプサポート支保(小規模),40KN/m以下		空m3	4,753		歩A・単A
S18054	*** S単 - 52号 ***					
	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,165,1,なし		m ²	1,939		歩A・単A
S18103	*** S単 - 53号 ***					
	低圧引込設備					
	低圧引込設備 設置～損料～撤去,95日		箇所	174,888		歩A・単A
S18105	*** S単 - 54号 ***					
	配電設備(接地工)					
	配電設備(接地工) D 種,設置～撤去,1本,1V線,8mm2,7m		極	42,826		歩A・単A
S18105	*** S単 - 55号 ***					
	配電設備(接地工)					
	配電設備(接地工) D 種,設置～撤去,1本,1V線,38mm2,7m		極	52,960		歩A・単A
S18112	*** S単 - 56号 ***					
	低圧移動電線:排水用ポンプ					
	低圧移動電線 単相,2.0,設置～損料～撤去,95日		m	1,262		歩A・単A
S18112	*** S単 - 57号 ***					
	低圧移動電線:排水用ポンプ					
	低圧移動電線 単相,3.5,設置～損料～撤去,95日		m	1,268		歩A・単A
S18112	*** S単 - 58号 ***					
	低圧移動電線:排水用ポンプ					
	低圧移動電線 単相,8.0,設置～損料～撤去,95日		m	1,286		歩A・単A
S18112	*** S単 - 59号 ***					
	低圧移動電線:排水用ポンプ					
	低圧移動電線 単相,5.5,設置～損料～撤去,95日		m	1,277		歩A・単A
S18112	*** S単 - 60号 ***					
	低圧移動電線:排水用ポンプ					
	低圧移動電線 三相,5.5,設置～損料～撤去,95日		m	1,285		歩A・単A
S18112	*** S単 - 61号 ***					
	低圧移動電線:排水用ポンプ					
	低圧移動電線 三相,38,設置～損料～撤去,95日		m	2,556		歩A・単A
S18112	*** S単 - 62号 ***					
	低圧移動電線:排水用ポンプ					
	低圧移動電線 三相,2.0,設置～損料～撤去,95日		m	1,265		歩A・単A
S18112	*** S単 - 63号 ***					
	低圧移動電線:排水用ポンプ					
	低圧移動電線 三相,22,設置～損料～撤去,95日		m	2,476		歩A・単A
S18114	*** S単 - 64号 ***					
	分電盤設備					

[illegible]

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02114	投光器賃料		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	投光器賃料 300W(100V)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96001 300W(100V) 48円		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96001	投光器賃料 300W(100V)	1.000	日	48	48	
	合 計				48	算出数量 1.000 各単位
	単 価				48	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	据付工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03002 基(B)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 人
	単 価				28,866	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	
	合 計				22,338	算出数量 1.000 人
	単 価				22,338	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	27,438	27,438	
	合 計				27,438	算出数量 1.000 人
	単 価				27,438	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,622	26,622	
	合 計				26,622	算出数量 1.000 人

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				26,622	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人	16,014	16,014	
	合 計				16,014	算出数量 1,000 人
	単 価				16,014	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	とび工		人		1,000	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(B)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01012	とび工	1,000	人	27,744	27,744	
	合 計				27,744	算出数量 1,000 人
	単 価				27,744	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	水タンク基本料		式		1,000	歩A 当たり算出
	水タンク基本料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96026		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96026	水タンク基本料	1,000	式	1,000	1,000	
	合 計				1,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	水タンク賃料		月		1,000	歩A 当たり算出
	水タンク賃料 1000L,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96029		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96029	水タンク賃料 1000L	1,000	月	19,500	19,500	
	合 計				19,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				19,500	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	バッテリーカー基本料		式		1,000	歩A 当たり算出
	バッテリーカー基本料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96027		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96027	バッテリーカー基本料	1.000	式	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	バッテリーカー賃料		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バッテリーカー賃料 1ton用...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96030		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96030	バッテリーカー賃料 1ton用	1.000	月	1,210,500	1,210,500	
	合 計				1,210,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,210,500	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	高圧洗浄機基本料		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧洗浄機基本料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96028		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96028	高圧洗浄機基本料	1.000	式	2,500	2,500	
	合 計				2,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,500	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	高圧洗浄機賃料		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧洗浄機賃料 14.7~30Mpa、200V...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96031		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96031	高圧洗浄機賃料 14.7~30Mpa、200V	1.000	月	69,600	69,600	
	合 計				69,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				69,600	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	ひび割れ補修プライマー		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ひび割れ補修プライマー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96017		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96017	ひび割れ補修プライマー	1.000	kg	3,480	3,480	
	合 計				3,480	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,480	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	ひび割れ充填材		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ひび割れ充填材 可とうエポキシ樹脂...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96018		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96018	ひび割れ充填材 可とうエポキシ樹脂	1.000	kg	2,720	2,720	
	合 計				2,720	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,720	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	止水モルタル		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	止水モルタル			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96019		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96019	止水モルタル	1.000	kg	550	550	
	合 計				550	算出数量 1.000 各単位
	単 価				550	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	メッシュホース		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	メッシュホース φ10mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96001	メッシュホース φ10mm	1.000	m	150	150	
	合 計				150	算出数量 1.000 各単位
	単 価				150	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	全天候クサビ挿入型目地		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	全天候クサビ挿入型目地			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96005		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96005	全天候クサビ挿入型目地	1.000	m	8,000	8,000	
	合 計				8,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,000	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	エポキシ樹脂パテ		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	エポキシ樹脂パテ			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96025		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96025	エポキシ樹脂パテ	1.000	kg	2,720	2,720	
	合 計				2,720	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,720	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	バッテリーカー		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	バッテリーカー 1ton積			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96015		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96015	バッテリーカー 1ton積	1.000	日	40,000	40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,000	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	堆積土処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	堆積土処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96023		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96023	堆積土処分費	1.000	m3	36,000	36,000	
	合 計				36,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				36,000	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	コンクリート殻処分		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート殻処分 無筋			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96024		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96024	コンクリート殻処分 無筋	1.000	m3	4,700	4,700	
	合 計				4,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,700	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	樹脂製角型U字溝		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	樹脂製角型U字溝 500×500			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96013		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96013	樹脂製角型U字溝 500×500	1.000	m	15,900	15,900	
	合 計				15,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,900	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	投光器基本料金		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	投光器基本料金			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96011		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96011	投光器基本料金	1.000	個	760	760	
	合 計				760	算出数量 1.000 各単位
	単 価				760	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	蛍光灯		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	蛍光灯 40W, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96021		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96021	蛍光灯 40W	1,000	個		395	
	合 計				395	算出数量 1,000 各単位
	単 価				395	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	照明器具		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	照明器具			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96022		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96022	照明器具	1,000	個		8,300	
	合 計				8,300	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,300	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	リング型風管		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	リング型風管 φ500, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96012		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96012	リング型風管 φ500	1,000	m		1,630	
	合 計				1,630	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,630	
	*** S単 - 28号 ***					
S02200	[SP 施工パッケージ(直接入力用)]		孔		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[SP 施工パッケージ(直接入力用)] コンクリート削孔(コンクリート削孔機)φ80 L=250mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		孔		6,140	
	*** S単 - 29号 ***					
S02200	[SP 施工パッケージ(直接入力用)]		孔		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[SP 施工パッケージ(直接入力用)] コンクリート削孔(コンクリート削孔機)φ100 L=250			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		孔		6,151	
	*** S単 - 30号 ***					

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S03020	コンクリートはつり(人力)		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t 6cm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	壁 3<t 6cm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.800	人	22,338	17,870	
R02007	はつり工	1.300	人	29,478	38,321	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		56,191	8,991	
	合 計				65,182	算出数量 9.200 m ²
	単 価		m ²		7,085	
	*** S単 - 31号 ***					
S06005	ドレーン工(ワイプホル取付)		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
	ドレーン工(ワイプホル取付) 箱抜,壁部,50mm,集水,-,φ50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)設置区分 3)規格区分(mm) 4)フィルター 5)フィルター用中詰材 6)ワイプホル単価(円/個) 7)集水フィルターの規格区分(mm)	箱抜 壁部 50mm 集水 - 3,900 φ50		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P10110	ワイプホル 50	10.000	個	3,900	39,000	
P10003	フィルター φ50	10.000	個	420	4,200	
R01001	土木一般世話役	0.070	人	27,438	1,921	
R01003	普通作業員	0.680	人	22,338	15,190	
Y00004	雑材料費	0.060		15,190	911	
R01003	普通作業員	0.040	人	22,338	894	
	合 計				62,116	算出数量 10.000 箇所
	単 価		箇所		6,212	
	*** S単 - 32号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,50mm,片受直管スリーブ付,4.0m管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種区分 2)管径区分(mm) 3)形状区分 4)管長区分 5)接合箇所	VU 50mm 片受直管スリーブ付 4.0m管 0箇所		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P05058	硬質ポリ塩化ビニル管 接着受口付直管 TS片スリーブ 薄肉管VU 径50 長4.0m	2.440	本	1,010	2,464	
Y00004	雑材料費	0.020		2,464	49	
R01001	土木一般世話役	0.070	人	27,438	1,921	
R01002	特殊作業員	0.110	人	26,622	2,928	
R01003	普通作業員	0.150	人	22,338	3,351	
	合 計				10,713	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,071	
	*** S単 - 33号 ***					
S14211	ひび割れ充填工		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	ひび割れ充填工 充填工,0.06kg,1.36kg,養生無し,表面仕上げ無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分	充填工		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)プライマー設計量(kg/10m)	0.06kg		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)充填材設計量(kg/10m)	1.36kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)プライマー単価(円/kg)	3,480				
	5)充填材単価(円/kg)	2,720				
	6)養生実施区分	養生無し				
	7)表面仕上げ実施区分	表面仕上げ無し				
R01001	土木一般世話役					
		0.550	人	27,438	15,091	
R01002	特殊作業員					
		0.880	人	26,622	23,427	
R01003	普通作業員					
		1.080	人	22,338	24,125	
P25205	プライマー					
	ひび割れ充填工用	0.100	kg	3,480	348	
P25204	充填材					
		1.600	kg	2,720	4,352	
Y00004	諸雑費					
		0.020		62,643	1,253	
	合 計				68,596	算出数量 10.000 m
	単 価		m		6,860	
	*** S単 - 34号 ***					
S14601	高圧洗浄工		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	高圧洗浄工,14.7Mpa			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分	高圧洗浄工		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)吐出圧力	14.7Mpa		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		0.710	人	27,438	19,481	
R01002	特殊作業員					
		1.420	人	26,622	37,803	
R01003	普通作業員					
		2.130	人	22,338	47,580	
M28411	高圧洗浄機[工管用・ガソリンエンジン駆動]					
	14.7Mpa	0.870	供用日	6,320	5,498	
P34001	ガソリン					
	JIS2号 レギュラースタンド	23.000	L	149	3,427	
Y00004	諸雑費					
	27%	0.270		104,864	28,313	
	合 計				142,102	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,421	
	*** S単 - 35号 ***					
S14602	プライマー塗布(断面修復工)		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布(断面修復工)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	プライマー塗布,1.50kg			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分	プライマー塗布		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)プライマー単価(円/kg)	1,270円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)プライマー設計量(kg/10m ²)	1.50kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		1.110	人	27,438	30,456	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	22,338	24,795	
P25211	プライマー					
	水路断面修復・表面被覆用	1.560	kg	1,270	1,981	
Y00004	諸雑費					
	2%	0.020		55,251	1,105	
	合 計				58,337	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		5,834	
	*** S単 - 36号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	断面修復工,819.00kg			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分	断面修復工		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)修復材単価(円/kg)	290円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)修復材設計量(kg/10㎡)	819.00kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		3.330	人	27,438	91,369	
R02005	左官					
		6.670	人	28,152	187,774	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｰﾒﾝﾄｴﾒﾙ					
		909.090	kg	290	263,636	
Y00004	諸雑費 2%					
		0.020		279,143	5,583	
	合 計				548,362	算出数量 10.000 ㎡
	単 価		㎡		54,836	
	*** S単 - 37号 ***					
S14603	断面修復工		㎡		10.000 ㎡	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工,546.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	断面修復工		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)修復材単価(円/kg)	290円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)修復材設計量(kg/10㎡)	546.00kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		3.330	人	27,438	91,369	
R02005	左官					
		6.670	人	28,152	187,774	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｰﾒﾝﾄｴﾒﾙ					
		606.060	kg	290	175,757	
Y00004	諸雑費 2%					
		0.020		279,143	5,583	
	合 計				460,483	算出数量 10.000 ㎡
	単 価		㎡		46,048	
	*** S単 - 38号 ***					
S14603	断面修復工		㎡		10.000 ㎡	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工,410.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	断面修復工		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)修復材単価(円/kg)	290円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)修復材設計量(kg/10㎡)	410.00kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		3.330	人	27,438	91,369	
R02005	左官					
		6.670	人	28,152	187,774	
P32205	水路補修材 ｶﾞﾗｰﾒﾝﾄｴﾒﾙ					
		455.100	kg	290	131,979	
Y00004	諸雑費 2%					
		0.020		279,143	5,583	
	合 計				416,705	算出数量 10.000 ㎡
	単 価		㎡		41,671	
	*** S単 - 39号 ***					
S16002	軸流ファン[軸流式・定風量型]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軸流ファン[軸流式・定風量型] 風量120/144(50/60Hz)m3/min 風圧0.4/0.6kPa,交替制補正対象外, 運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分	M18182 運転1日当たり算出				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	8.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.46				
	5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合)	機械損料のみ 0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M18182	軸流ファン[軸流式・定風量型] 風量120/144(50/60Hz)m3/min 風圧0.4/0.6kPa		1.460 供用日	189	276	
	合 計				276	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		276	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00001	単位					
	*** S単 - 40号 ***					
S16002	軸流ファン[軸流式・定風量型]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	軸流ファン[軸流式・定風量型] 風量50/60(50/60Hz)m3/min 風圧0.3/0.4kPa,交替制補正対象外,運 転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	M18181 運転1日当たり算出 8.0 1.46 機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M18181	軸流ファン[軸流式・定風量型] 風量50/60(50/60Hz)m3/min 風圧0.3/0.4kPa	1.460	供用日	101	147	
	合 計				147	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		147	
Y00001	単位					
	*** S単 - 41号 ***					
S16003	水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽]		供用日		1,000 供用日	歩A 当たり算出
	水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽] 容量10m3,交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機械コード 単位が供用日のみ 2)交替制作業補正区分	M27943 交替制補正対象外				
M27943	水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽] 容量10m3	1,000	供用日	1,230	1,230	
	合 計				1,230	算出数量 1,000 供用日
	単 価		供用日		1,230	
	*** S単 - 42号 ***					
S16004	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	フレンクレン(油圧伸縮ジブ型) 10ton吊り 0.0 0.00 なし				
F01089	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] 吊上能力10t吊	1,000	日	44,400	44,400	
	合 計				44,400	算出数量 1,000 日
	単 価		日		44,400	
	*** S単 - 43号 ***					
S16004	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	フレンクレン(油圧伸縮ジブ型) 10ton吊り 0.0 0.00 あり				
F01089	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] 吊上能力10t吊	1,000	日	35,500	35,500	
	合 計				35,500	算出数量 1,000 日
	単 価		日		35,500	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 44号 ***					
S16004	発動発電機[G駆動・ - 低騒音型]		日		1,000	歩A 当たり算出
	発動発電機[G駆動・ - 低騒音型]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	発動発電機(ガソリンエンジン駆動),2kVA,なし			豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	発動発電機(ガソリンエンジン駆動)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)規格	2kVA				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.33				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02070	発動発電機[G駆動・ - 低騒音型]					
	定格容量2kva	1.330	日	816	1,085	
P34001	ガソリン					
	J I S 2号 レギュラースタンド	8.400	L	149	1,252	
	合 計				2,337	算出数量 1.000 日
	単 価		日		2,337	
	*** S単 - 45号 ***					
S18001	土のう工		m3		10,000	歩A 当たり算出
	土のう工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	仕入れ ~ 設置 ~ 撤去			豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分	仕入れ ~ 設置 ~ 撤去		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P37001	土のう 化学繊維使用					
	62cm×48cm	500.000	枚	17	8,500	
R01003	普通作業員					
		14.500	人	22,338	323,901	
	合 計				332,401	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		33,240	
	*** S単 - 46号 ***					
S18006	排水ポンプ運転(小口径)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転(小口径)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	95,常時排水,0以上~6未満,発動発電機,あり			豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)運転日数	95		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)排水方法	常時排水				
	3)排水量(m3/h)	0以上~6未満				
	4)動力源区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F02070	発動発電機[G駆動・ - 低騒音型]					
	定格容量2kva	104.500	日	530	55,385	
P34001	ガソリン					
	J I S 2号 レギュラースタンド	2,755.000	L	149	410,495	
R01002	特殊作業員					
		16.150	人	26,622	429,945	
Y00004	諸雑費					
		0.080		895,825	71,666	
	合 計				967,491	算出数量 1.000 箇所
	単 価				967,491	
	*** S単 - 47号 ***					
S18006	排水ポンプ運転(小口径)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転(小口径)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	16,作業時排水,0以上~6未満,発動発電機,あり			豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)運転日数	16		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)排水方法	作業時排水				
	3)排水量(m3/h)	0以上~6未満				
	4)動力源区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F02070	発動発電機[G駆動・ - 低騒音型]					
	定格容量2kva	17.600	日	530	9,328	
P34001	ガソリン					
	J I S 2号 レギュラースタンド	154.000	L	149	22,946	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01002	特殊作業員	2.240	人	26,622	59,633	
Y00004	諸雑費	0.100		91,907	9,191	
	合 計				101,098	算出数量 1.000 箇所
	単 価				101,098	
	*** S単 - 48号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 95.作業時排水.0以上~6未満.発動発電機.あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数	95		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)排水方法	作業時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	0以上~6未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)動力源区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F02070	発動発電機[G 駆動・低騒音型] 定格容量2kva	104.500	日	530	55,385	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	912.000	L	149	135,888	
R01002	特殊作業員	13.300	人	26,622	354,073	
Y00004	諸雑費	0.100		545,346	54,535	
	合 計				599,881	算出数量 1.000 箇所
	単 価				599,881	
	*** S単 - 49号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 32.常時排水.0以上~6未満.発動発電機.あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数	32		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)排水方法	常時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	0以上~6未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)動力源区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F02070	発動発電機[G 駆動・低騒音型] 定格容量2kva	35.200	日	530	18,656	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	928.000	L	149	138,272	
R01002	特殊作業員	5.440	人	26,622	144,824	
Y00004	諸雑費	0.080		301,752	24,140	
	合 計				325,892	算出数量 1.000 箇所
	単 価				325,892	
	*** S単 - 50号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm.なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ規格	口径 50mm		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)長期割引単価区分 (賃料機械)	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	27,438	8,231	
R01003	普通作業員	0.500	人	22,338	11,169	
	合 計				19,400	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		19,400	
	*** S単 - 51号 ***					
S18033	支保工 (小規模)		空m3		10.000 空m3	歩A 当たり算出

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	支保工（小規模） パイプサポート支保（小規模）,40KN/㎡以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)支保耐力KN/㎡	パイプサポート支保（小規模） 40KN/㎡以下		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		0.290	人	27,438	7,957	
R01009	型わく工					
		0.530	人	27,234	14,434	
R01012	とび工					
		0.250	人	27,744	6,936	
R01003	普通作業員					
		0.570	人	22,338	12,733	
Y00004	諸雑費					
		0.130		42,060	5,468	
	合 計				47,528	算出数量 10.000 空m3
	単 価		空m3		4,753	
	*** S単 - 52号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000.000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,165,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数	設置～賃料～撤去 165		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	1 なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	㎡供用日	1,499	1,499,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡	118	118,000	
R01002	特殊作業員					
		2.900	人	26,622	77,204	
R01003	普通作業員					
		2.900	人	22,338	64,780	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ ～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t					
		3.310	日	17,200	56,932	
P34029	軽油 ﾊﾞｯｸﾙ給油					
		345.000	L	137	47,265	
R01021	運転手(特殊)					
		2.900	人	26,112	75,725	
	合 計				1,938,906	算出数量 1,000.000 ㎡
	単 価		㎡		1,939	
	*** S単 - 53号 ***					
S18103	低圧引込設備		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	低圧引込設備 設置～損料～撤去,95日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数	設置～損料～撤去 95.000日		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09515	コンクリートポール(通信線用) L 7m×D14cm×W1.5kN	1.000	本	25,600	25,600	
W09425	コンクリート根かせ(バンド付) A・B形 1000×170×140	1.000	個	5,630	5,630	
W09468	ステープブロック(ロッド付)No2 長600mm×幅300mm	1.000	組	6,620	6,620	
W09423	漏電しゃ断器 3P-22.5A	1.000	個	20,000	20,000	
W09457	スイッチB(屋外用0-200) 240×420×170	1.000	個	11,100	11,100	
Y00004	その他材料 10%	0.100		68,950	6,895	
Y00002	損料 0.0639%	0.061		75,845	4,627	
R01013	電工 (設置)					
		2.540	人	25,092	63,734	
R01003	普通作業員 (設置)					
		2.200	人	22,338	49,144	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		188,723	944	
R01013	電工 (撤去)					
		1.270	人	25,092	31,867	
R01003	普通作業員 (撤去)					
		1.100	人	22,338	24,572	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				174,888	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		174,888	
	*** S単 - 54号 ***					
S18105	配電設備(接地工)		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	配電設備(接地工) D 種,設置～撤去,1本,IV線,8mm2,7m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地極	D 種		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)施工区分	設置～撤去		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助接地棒(本)	1本		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)接地線名称	IV線				
	5)接地線規格	8mm2				
	6)接地線の地中埋設区間長(m)	7.000m				
P27820	連結式接地棒 φ10×1500	1.000	本	1,440	1,440	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
P27015	600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積8.0	7.000	m	136	952	
R01013	電工 (接地極設置)	0.250	人	25,092	6,273	
R01003	普通作業員 (接地極設置)	0.350	人	22,338	7,818	
R01013	電工 (補助接地棒設置)	0.250	人	25,092	6,273	
R01003	普通作業員 (補助接地棒設置)	0.350	人	22,338	7,818	
R01013	電工 (接地線設置)	0.160	人	25,092	4,015	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		31,062	155	
R01013	電工 (接地極撤去)	0.050	人	25,092	1,255	
R01003	普通作業員 (接地極撤去)	0.070	人	22,338	1,564	
R01013	電工 (補助接地棒撤去)	0.050	人	25,092	1,255	
R01003	普通作業員 (補助接地棒撤去)	0.070	人	22,338	1,564	
R01013	電工 (接地線撤去)	0.040	人	25,092	1,004	
	合 計				42,826	算出数量 1.000 極
	単 価		極		42,826	
	*** S単 - 55号 ***					
S18105	配電設備(接地工)		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	配電設備(接地工) D 種,設置～撤去,1本,IV線,38mm2,7m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地極	D 種		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)施工区分	設置～撤去		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助接地棒(本)	1本		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)接地線名称	IV線				
	5)接地線規格	38mm2				
	6)接地線の地中埋設区間長(m)	7.000m				
P27820	連結式接地棒 φ10×1500	1.000	本	1,440	1,440	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
P27018	600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積38	7.000	m	616	4,312	
R01013	電工 (接地極設置)	0.250	人	25,092	6,273	
R01003	普通作業員 (接地極設置)	0.350	人	22,338	7,818	
R01013	電工 (補助接地棒設置)	0.250	人	25,092	6,273	
R01003	普通作業員 (補助接地棒設置)	0.350	人	22,338	7,818	
R01013	電工 (接地線設置)	0.390	人	25,092	9,786	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		31,062	155	
R01013	電工 (接地極撤去)	0.050	人	25,092	1,255	
R01003	普通作業員 (接地極撤去)	0.070	人	22,338	1,564	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工 (補助接地棒撤去)	0.050	人	25,092	1,255	
R01003	普通作業員 (補助接地棒撤去)	0.070	人	22,338	1,564	
R01013	電工 (接地線撤去)	0.080	人	25,092	2,007	
	合 計				52,960	算出数量 1.000 極
	単 価		極		52,960	
	*** S単 - 56号 ***					
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 単相,2.0,設置～損料～撤去,95日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	単相 2.0		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 95.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09251	600Vキャブタイヤケーブル 2.0	100.000	m	236	23,600	
Y00002	損料 0.0639%	0.061		23,600	1,440	
R01013	電工 (設置)	3.300	人	25,092	82,804	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		106,404	532	
R01013	電工 (撤去)	1.650	人	25,092	41,402	
	合 計				126,178	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,262	
	*** S単 - 57号 ***					
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 単相,3.5,設置～損料～撤去,95日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	単相 3.5		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 95.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09252	600Vキャブタイヤケーブル 3.5	100.000	m	329	32,900	
Y00002	損料 0.0639%	0.061		32,900	2,007	
R01013	電工 (設置)	3.300	人	25,092	82,804	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		115,704	579	
R01013	電工 (撤去)	1.650	人	25,092	41,402	
	合 計				126,792	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,268	
	*** S単 - 58号 ***					
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 単相,8.0,設置～損料～撤去,95日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	単相 8.0		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 95.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09254	600Vキャブタイヤケーブル 8.0	100.000	m	599	59,900	
Y00002	損料 0.0639%	0.061		59,900	3,654	
R01013	電工 (設置)	3.300	人	25,092	82,804	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		142,704	714	
R01013	電工 (撤去)	1.650	人	25,092	41,402	
	合 計				128,574	算出数量 100.000 m

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		1,286	
	*** S単 - 59号 ***					
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 単相,5.5,設置～損料～撤去,95日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	単相 5.5		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 95.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09253	600Vキャブタイヤケーブル 5.5	100.000	m		468	46,800
Y00002	損料 0.0639%	0.061			46,800	2,855
R01013	電工 (設置)	3.300	人		25,092	82,804
Y00004	雑品 0.5%	0.005			129,604	648
R01013	電工 (撤去)	1.650	人		25,092	41,402
	合 計				127,709	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,277	
	*** S単 - 60号 ***					
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,5.5,設置～損料～撤去,95日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 5.5		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 95.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09223	600Vキャブタイヤケーブル 5.5	100.000	m		589	58,900
Y00002	損料 0.0639%	0.061			58,900	3,593
R01013	電工 (設置)	3.300	人		25,092	82,804
Y00004	雑品 0.5%	0.005			141,704	709
R01013	電工 (撤去)	1.650	人		25,092	41,402
	合 計				128,508	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,285	
	*** S単 - 61号 ***					
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,38,設置～損料～撤去,95日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 38		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 95.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09227	600Vキャブタイヤケーブル 38	100.000	m		3,248	324,800
Y00002	損料 0.0639%	0.061			324,800	19,813
R01013	電工 (設置)	6.200	人		25,092	155,570
Y00004	雑品 0.5%	0.005			480,370	2,402
R01013	電工 (撤去)	3.100	人		25,092	77,785
	合 計				255,570	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,556	
	*** S単 - 62号 ***					
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	低圧移動電線 三相,2.0,設置～損料～撤去,95日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 2.0		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 95.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09221	6 0 0 Vキャブタイヤケーブル 2.0	100.000	m	290	29,000	
Y00002	損料 0.0639%	0.061		29,000	1,769	
R01013	電工 (設置)	3.300	人	25,092	82,804	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		111,804	559	
R01013	電工 (撤去)	1.650	人	25,092	41,402	
	合 計				126,534	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,265	
	*** S単 - 63号 ***					
S18112	低圧移動電線:排水用ポンプ		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,22,設置～損料～撤去,95日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 22		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 95.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09226	6 0 0 Vキャブタイヤケーブル 22	100.000	m	2,044	204,400	
Y00002	損料 0.0639%	0.061		204,400	12,468	
R01013	電工 (設置)	6.200	人	25,092	155,570	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		359,970	1,800	
R01013	電工 (撤去)	3.100	人	25,092	77,785	
	合 計				247,623	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,476	
	*** S単 - 64号 ***					
S18114	分電盤設備		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	分電盤設備 単相3線式,3,設置～損料～撤去,95日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)分電盤形式 2)負荷容量(kWまで)	単相3線式 3		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)分電盤の供用日数	設置～損料～撤去 95.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09407	配線用しゃ断器 3P 30	1.000	個	1,920	1,920	
W09454	スイッチ B (屋外用0ー 3 0) 150×250×100	1.000	個	5,010	5,010	
W09281	6 0 0 Vビニル絶縁電線 1V1.6mm	15.000	m	35	525	
W09552	硬質ビニル電線管 (V E) VE16	1.000	本	340	340	
Y00002	損料 0.0639%	0.061		7,795	475	
R01013	電工	0.790	人	25,092	19,823	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		27,618	138	
R01013	電工	0.400	人	25,092	10,037	
	合 計				30,473	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		30,473	
	*** S単 - 65号 ***					
S18114	分電盤設備		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	分電盤設備 三相3線式,37,設置～損料～撤去,95日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)分電盤形式 2)負荷容量(kWまで)	三相3線式 37		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)分電盤の供用日数	設置～損料～撤去 95.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09411	配線用しゃ断器 3P 225	1.000	個	16,600	16,600	
W09457	スイッチ B (屋外用 0ー200) 240×420×170	1.000	個	11,100	11,100	
W09291	600Vビニル絶縁電線 IV60mm2	15.000	m	965	14,475	
W09556	硬質ビニル電線管 (VE) VE42	1.000	本	1,430	1,430	
Y00002	損料 0.0639%	0.061		43,605	2,660	
R01013	電工	2.470	人	25,092	61,977	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		105,582	528	
R01013	電工	1.240	人	25,092	31,114	
	合 計				96,279	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		96,279	
	*** S単 - 66号 ***					
S18114	分電盤設備		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	分電盤設備 三相3線式,1.5,設置～損料～撤去,95日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)分電盤形式 2)負荷容量(kWまで)	三相3線式 1.5		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)分電盤の供用日数	設置～損料～撤去 95.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09407	配線用しゃ断器 3P 30	1.000	個	1,920	1,920	
W09454	スイッチ B (屋外用 0ー30) 150×250×100	1.000	個	5,010	5,010	
W09281	600Vビニル絶縁電線 IV1.6mm	15.000	m	35	525	
W09552	硬質ビニル電線管 (VE) VE16	1.000	本	340	340	
Y00002	損料 0.0639%	0.061		7,795	475	
R01013	電工	0.790	人	25,092	19,823	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		27,618	138	
R01013	電工	0.400	人	25,092	10,037	
	合 計				30,473	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		30,473	
	*** S単 - 67号 ***					
S18114	分電盤設備		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	分電盤設備 三相3線式,3.7,設置～損料～撤去,95日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)分電盤形式 2)負荷容量(kWまで)	三相3線式 3.7		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)分電盤の供用日数	設置～損料～撤去 95.000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09407	配線用しゃ断器 3P 30	1.000	個	1,920	1,920	
W09454	スイッチ B (屋外用 0ー30) 150×250×100	1.000	個	5,010	5,010	
W09282	600Vビニル絶縁電線 IV2.0mm	15.000	m	52	780	
W09552	硬質ビニル電線管 (VE) VE16	1.000	本	340	340	
Y00002	損料 0.0639%	0.061		8,050	491	
R01013	電工	0.790	人	25,092	19,823	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		27,873	139	
R01013	電工	0.400	人	25,092	10,037	
	合 計				30,490	算出数量 1.000 箇所

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		箇所		30,490	
	*** S単 - 68号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 20kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) 0.0 0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1.000	ton	7,140	7,140	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				8,640	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		8,640	
	*** S単 - 69号 ***					
SA0106	SP 人力積込		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 人力積込 土砂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質等区分	土砂				
	単 価		m3		3,128	
	*** S単 - 70号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,27.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	小規模 ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 27.0km以下				
	単 価		m3		5,839	
	*** S単 - 71号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,8.0km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)D1D区間の有無 4)運搬距離	ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とこわし 機械積込 無し 8.0km以下				
	単 価		m3		1,570	

北陸農政局

北陸農政局

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その1工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00002	目地補修工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	6.900	人	27,438	189,322	S単 4号
S02115	特殊作業員	17.800	人	26,622	473,872	S単 5号
S02115	普通作業員	11.000	人	22,338	245,718	S単 3号
Y00004	雑品	0.260		908,912	236,317	
S02116	全天候クサビ挿入型目地	105.000	m	8,000	840,000	S単 18号
S16004	発動発電機[G 駆動・～低騒音型] 発動発電機(ガソリンエンジン駆動),2KVA,なし	6.900	日	2,337	16,125	S単 44号
	合 計				2,001,354	算出数量 100.000 m
	単 価		m		20,014	
	*** T単 - 2号 ***					
T00003	濁水処理施設設置撤去		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	10m3					
S16004	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り,なし	0.500	日	44,400	22,200	S単 42号
S02115	とび工	0.500	人	27,744	13,872	S単 7号
S02115	普通作業員	0.500	人	22,338	11,169	S単 3号
	合 計				47,241	算出数量 1.000 基
	単 価		基		47,241	
	*** T単 - 3号 ***					
T00007	切梁設置		本		1.000 本	歩A 当たり算出
P96002	切梁	1.000	本	92,200	92,200	
S02115	据付工	0.790	人	28,866	22,804	S単 2号
S02115	普通作業員	0.200	人	22,338	4,468	S単 3号
S16004	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り,なし	0.790	日	44,400	35,076	S単 42号
	合 計				154,548	算出数量 1.000 本
	単 価		本		154,548	
	*** T単 - 4号 ***					
T00008	高压洗浄工		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.710	人	27,438	19,481	S単 4号
S02115	特殊作業員	1.420	人	26,622	37,803	S単 5号
S02115	普通作業員	2.130	人	22,338	47,580	S単 3号
	合 計				104,864	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,049	
	*** T単 - 5号 ***					
T00009	ひび割れ補修工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	B30×H30					

[illegible]